
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

 «Детский сад комбинированного вида № 178 «Солнечный круг» 

 

П Р И К А З 

 

«09» января 2024 г.         № 29 

 

 

О запрете сбора денежных средств 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 11.08.1995 №135-ФЗ (ред. от 

05.05.2014г.) «О благотворительной деятельности и благотворительных 

организациях» в целях исключения фактов незаконного сбора денежных средств 

с родителей (законных представителей) воспитанников по обеспечению 

образовательного процесса, п р и к а з ы в а ю: 

1. Запретить сбор денежных средств в МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №178 «Солнечный круг» с родителей (законных представителей) 

воспитанников. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад №178 «Солнечный круг»     Н.Э. Кузьмина 

 

 

С приказом ознакомлены:   

Алимирзоева Д.М. 

 

Афанасьева А.Ф. Шаклеина Д.А. 

Хаданович Д.Е. Власенко Е.Н. Шептухина В.Н. 

Подколзина Я.С. Гончарова О.В. Ильинова Т.М. 

Дадаева И.Н. Дегтярева М.Е. Осипова Н.И. 

Дранова П.С. Дяйкина Е.Г. Ткаченко К.Э. 

Зуева Д.Д. Касаткина С.Л. Сметанина В.Я 

Кривошеина Д.М. Никулина М.А. Долбенко А.Н. 

Фоменко В.Ю. Осеева В.И. Старкова С.А. 

Обухова Л.Г. Стром Т.Б. Дидыч Л.Л. 

Турлинова Н.С. Федосеенко Е.Е. Чернышова Т.О. 

Стеблина О.Е. Разумная О.С.  

Торголова Е.Д. Кривошеина Р.Г.  

Хвостова С.Л. Устинова М.В.  

Скорик Н.В. Бердникова А.В.  

Шихалева Н.С. Грицай А.В.  
 


		2024-01-17T16:21:30+0300
	Кузьмина Наталья Эдуардовна




